



والیبال و بسکتبال در آذربایجان شرقی مظلوم واقع شده‌اند

مدیر باشگاه گسترش فولاد تبریز گفت: والیبال و بسکتبال در آذربایجان شرقی مظلوم واقع شده‌اند.

مدیر باشگاه گسترش فولاد تبریز گفت: والیبال و بسکتبال در آذربایجان شرقی مظلوم واقع شده‌اند.

مهدی دادرسی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: من برای صعود تیم فوتبال گسترش فولاد به لیگ برتر آمده‌ام و امیدوارم در پایان فصل این تیم به مسابقات لیگ حرفه‌ای ایران صعود کند. وی افزود: نقاط ضعف تیم گسترش فولاد مرحله به مرحله شناسایی و ترمیم شده و این تیم رفته رفته در رقابت‌های لیگ دسته اول ایران اوج می‌گیرد.

مدیر باشگاه گسترش فولاد تبریز تصریح کرد: این تیم برای صعود به لیگ برتر حمایت مسئولان تبریز همچنین تماشاگران این شهر را طلب می‌کند و در صورت حمایت‌های صورت گرفته صعود این تیم دور از انتظار نیست. دادرسی، در مورد زمان تعطیلات نیم فصل گفت: این وقفه هر چقدر بیشتر باشد برای بازی‌روری تیم به نفع گسترش فولاد تبریز بوده اما برگزاری اردوی تیم منوط به نظر لوکا بوناچیچ است.

وی، همچنین از جذب چند بازیکن در نیم فصل به تیمش خبر داده و تصریح کرد: با قوانین جدید ما قادر به جذب چند بازیکن بوده و امیدواریم بتوانیم با بازیکنان جدید نقاط ضعف تیم را ترمیم و راه صعود به لیگ برتر را هموارتر سازیم. دادرسی، افزایش تیم‌های باشگاه گسترش فولاد را با موافقت مدیریت این مجموعه میسر دانسته و گفت: اگر مدیریت این گروه صنعتی اجازه دهد به طور حتم گسترش فولاد در سایر رشته‌ها نیز تیمداری خواهد کرد.

وی، در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه با توجه به سوابق شما در والیبال احتمال تیمداری باشگاه گسترش فولاد در این رشته ممکن خواهد بود تصریح کرد: رشته‌های والیبال و بسکتبال در آذربایجان شرقی بسیار مظلوم واقع شده‌اند اما اینکه باشگاه گسترش در این رشته‌ها سرمایه‌گذاری کند یا سایر رشته‌های ورزشی دیگر، بستگی به نتیجه برگزاری جلسه‌ای در حضور آقای زوزی مدیر عامل گروه صنعتی گسترش فولاد تبریز خواهد بود.

مهدی دادرسی، چندی پیش به مدیریت باشگاه گسترش فولاد تبریز انتخاب شد، وی قبلاً مدیر باشگاه‌های سایپا و پیکان را بر عهده داشته است.

دادرسی در معارفه خود از مدیریت گسترش فولاد قول سرمایه‌گذاری در چند رشته ورزشی دیگر را نیز گرفت.

با این حساب معلوم نیست آیا در تبریز که همه نگاه‌ها به فوتبال بوده و توجه بخش خصوصی به سایر ورزش‌ها در حد صفر است، آیا وی موفق خواهد شد که نام باشگاه گسترش فولاد را به سایر رشته‌ها تعمیم دهد یا خیر.